



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	22985
TUOTE:	TÄRKKELYSSIIRAPPI 40
GTIN:	6418630002440
TUOTEKUVAUS:	Kirkas, viskoosi neste, jolla tärkkelyssiirapille tyypillinen tuoksu.
AINESOSAT:	Vehnä- ja/tai maissitärkkelys

RAVINTOSISÄLTÖ*: 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	1340 kJ/320 kcal
Hiilihydraatteja	78 g
• joista sokereita	23 g
Rasvaa	0 g
• josta tyydyttyneitä	0 g
Proteiinia	0,1 g
Suola	0 mg

*Ravintosisältö perustuu raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

FYSIKAALINEN JA KEMIAALLINEN LAATU:

Kuiva-aine	76,9 – 78,9 %
Refr. Brix	79,1 – 81,2
Dekstroosiekvivalentti	40 – 44
Glukoosi	n. 17 %
Maltoosi	n. 13 %
Maltotrioosi	n. 13 %
Muut hiilihydraatit	n. 47 %
Johtokykytuhka	max 0,1 %
pH	3,5 – 5,5
Liuosväri	max 60 IU
Rikkidioksidi	max 10 ppm
Viskositeetti (30°C)	n. 5500 mPas s
Tiheys (20°C)	n. 1,40 kg/L
Gluteeni	<20 mg/kg

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

Säilytettäessä viileässä ja tiiviisti suljetussa pakkauksessa tuote säilyy 12 kuukautta.

PAKKAUS:

10 kg/ämpäri

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Saattaa sisältää
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.